ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМПЕРАТОРА НИКОЛАЯ II"

(МГУПС (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” августа 2016 г. №  4853/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Московский
государственный университет путей сообщения Императора Николая II" на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2016/17 учебный год и решением приемной комиссии
университета от 19.08.2016, протокол № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2016 года в число студентов университета на первый
курс Воронежского филиала федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Московский
государственный университет путей сообщения Императора Николая II"
очной формы обучения среднего профессионального образования на основе
результатов освоения поступающими образовательной программы на бюджетные
места со сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих

на специальность
09.02.03 Программирование в компьютерных системах

для получения квалификации «техник-программист»,

1. Имеющих основное общее образование
1. Бойко Руслан Русланович 1999 г.р. 3.650
2. Васильева Дарья Сергеевна 2000 г.р. 4.526
3. Веревкин Евгений Романович 2000 г.р. 3.550
4. Ветохин Александр Игоревич 1999 г.р. 3.667
5. Денисов Артур Эдуардович 2001 г.р. 4.471
6. Еремина Дарья Борисовна 2001 г.р. 3.579
7. Катасонов Евгений Сергеевич 2000 г.р. 4.765
8. Клементьев Никита Анатольевич 2000 г.р. 4.190 общежитие
9. Колтакова Дарья Андреевна 2000 г.р. 3.500
10. Лаврушина Валерия Александровна 2000 г.р. 3.632
11. Моренкова Анжелика Валериевна 2000 г.р. 4.071 общежитие
12. Перунов Никита Сергеевич 1998 г.р. 4.444
13. Прасолова Ирина Сергеевна 2000 г.р. 4.563
14. Пупков Александр Александрович 2000 г.р. 4.000
15. Сухих Дмитрий Николаевич 2000 г.р. 3.588
16. Требунских Виктория Андреевна 2001 г.р. 4.778
17. Фомина Олеся Владимировна 2000 г.р. 4.053 общежитие

18. Харникова Александра Александровна 2000 г.р. 4.889
19. Шабанова Нелли Дмитриевна 2001 г.р. 4.125
20. Яковлев Данил Владимирович 2000 г.р. 3.882 общежитие

Основание: личные заявления поступающих

И.о. ректора

 В.В. Виноградов

Проректор-директор Института
прикладных технологий

 Н.Е. Разинкин

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 И.В. Федякин